
Tab. 1 - Paesi con il più alto numero totale di contagiati (dati del 6 ottobre 2020)

Numero di 

casi

% del 

totale

% 

cumulata

TOTALE 35.537.930 100,0

1 Stati Uniti 7.458.550 21,0 21,0

2 India 6.685.082 18,8 39,8

3 Brasile 4.927.235 13,9 53,7

4 Russia 1.225.889 3,4 57,1

5 Colombia 862.158 2,4 59,5

6 Perù 829.999 2,3 61,9

7 Spagna 825.410 2,3 64,2

8 Argentina 809.715 2,3 66,5

9 Messico 765.082 2,2 68,6

10 Sudafrica 682.215 1,9 70,5

11 Francia 624.274 1,8 72,3

12 Regno Unito 515.571 1,5 73,8

13 Iran 475.674 1,3 75,1

14 Cile 471.746 1,3 76,4

15 Iraq 382.949 1,1 77,5

16 Bangladesh 370.132 1,0 78,5

17 Arabia Saudita 336.766 0,9 79,5

18 Italia 330.000 0,9 80,4
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Fig. 1 - Paesi con il più alto numero totale di contagiati (dati del 6 ottobre 2020)


